[image: Герб Нововаршавский копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2024
	№
	663-п

	р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 30 марта 2018 года № 118-п «Об утверждении Положения о порядке проведения отбора по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в социальной сфере»

[bookmark: sub_999]В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]1. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 30 марта 2018 года № 118-п «Об утверждении Положения о порядке проведения отбора по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в социальной сфере» следующие изменения:
- в составе комиссии по проведению отбора на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих деятельность в социальной сфере, слова «начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «начальник отдела по бухгалтерскому учету», слова «председатель правления территориального объединения работодателей Нововаршавского муниципального района,» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Нововаршавского муниципального района Омской области, председателя Комитета по социальным вопросам Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области.

Глава Нововаршавского
[bookmark: _GoBack]муниципального района Омской области 			                     В.А. Шефер
image1.png